
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 466750-2012 z dnia 2012-11-22 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Lublin

Zakres dostawy obejmuje: a) 2 notebooki, b) 25 komputerów z oprogramowaniem systemowym, c) 30 monitorów LCD, 

d) 15 drukarek laserowych monochromatycznych, e) 1 drukarka laserowa kolorowa, f) 12 laserowych urządzeń 

wielofunkcyjnych...

Termin składania ofert: 2012-11-29 

Lublin: Dostawa sprzętu komputerowego i wyposażenia sieciowego na potrzeby Lubelskiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie
Numer ogłoszenia: 519546 - 2012; data zamieszczenia: 19.12.2012
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 466750 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 
nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Dyrektor Generalny Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie, ul. 
Spokojna 4, 20-914 Lublin, woj. lubelskie, tel. 81 7424535, faks 81 7424535.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa sprzętu komputerowego i 
wyposażenia sieciowego na potrzeby Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zakres dostawy obejmuje: a) 2 notebooki, b) 25 
komputerów z oprogramowaniem systemowym, c) 30 monitorów LCD, d) 15 drukarek laserowych 
monochromatycznych, e) 1 drukarka laserowa kolorowa, f) 12 laserowych urządzeń wielofunkcyjnych 
(skaner, drukarka, fax), g) 5 switchy Ethernet 10/100/1000 BASE-T h) 3 drukarki kodów kreskowych, 
i) 3 czytniki kodów kreskowych, j) 25 pakietów oprogramowania MS Office Standard o minimalnych 
parametrach określonych w specyfikacji technicznej stanowiącej załącznik do niniejszej SIWZ. 
Wymagania minimalne wyszczególnione w specyfikacji technicznej określają możliwość dostarczenia 
sprzętu i oprogramowania innego producenta (jeśli określono), pod warunkiem dotrzymania 
równoważności technicznej lub technologicznej. Zapis powyższy dotyczy także norm, o ile są 
przywoływane w specyfikacji technicznej. Jeżeli dostawca przywoła inne normy, o ostrzejszych niż 
wymienione wymagania, będą one zweryfikowane i zaakceptowane. Mając na uwadze, iż wyniki 
testów sprzętu komputerowego zależą od konkretnej konfiguracji zamawianego zestawu 
komputerowego, zapis osiągający minimum xxx punktów należy rozumieć jako fakt, że podzespół 
umożliwia uzyskanie takiej wydajności w teście Passmark CPU Mark na stronie 
http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php W przypadku wymaganego oświadczenia producenta płyty 
głównej o współudziale oferenta w jej współprojektowaniu, zamawiający poprzez oferenta rozumie 
wykonawcę składającego ofertę w niniejszym postępowaniu lub producenta komputera oferowanego 
przez wykonawcę.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.20.00.00-1, 48.00.00.00-8.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=466750&rok=2012-11-22


SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• KOMTECH Piotr Martuszewski, ul. Barbackiego 15, 33-300 Nowy Sącz, kraj/woj. 
małopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 120650,41 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 
I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 139418,04

• Oferta z najniższą ceną: 139418,04 / Oferta z najwyższą ceną: 160829,88

• Waluta: PLN.


